ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ЛОМИНЦЕВСКОЕ

ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМИНЦЕВСКОЕ ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА
(ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА)
	РЕШЕНИЕ

	От 27.09. 2019года
	                                                    № 1-1

Об избрании главы муниципального образования Ломинцевское Щекинского района

В соответствии со ст. 36 Федерального Закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 7 Регламента Собрания депутатов муниципального образования Ломинцевское Щекинского района, подведя итоги голосования депутатов Собрания депутатов муниципального образования Ломинцевское Щекинского района по выборам главы муниципального образования Ломинцевское Щекинского района, Собрание депутатов муниципального образования Ломинцевское Щекинского района
РЕШИЛО:
1. Избрать главой муниципального образования Ломинцевское Щекинского района депутата Шайдта Владимира Викторовича.
2. Установить, что глава муниципального образования Ломинцевское Щекинского района приступает к осуществлению своих полномочий на непостоянной основе со дня принятия настоящего решения.
3. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене «Щекинский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования Ломинцевское Щекинского района  в сети «Интернет».

4. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Председательствующий на заседании

Собрания депутатов
муниципального образования

Ломинцевское Щекинского района                                   Э.Ш. Каражаева